令和７年７月１１日

ＦＡＸ連絡票

各報道機関  御中

全枚数（本票を含む）： １ 枚

件名 ： 勝負めしコンテストメニュー決定について

時下、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

日ごろは、あわら市政にご理解を賜り、厚くお礼を申し上げます。

 さて、標記の件について、お知らせします。

以前投げさせていただいた、勝負めしコンテストについてですが、メニューが決定いたし

ましたので、ご報告いたします。

これにつきましては、メニューの写真をカラーで送らせていただきたいため、メールでPDF

を送らせていただきますので、ご確認のほどよろしくお願いします。

本件のお問い合わせ

第38期竜王戦第2局あわら対局実行委員会（あわら市商工労働課内） 0776-73-8030

あわら市 創造戦略部 政策広報課 企画・広報Ｇ

〒919-0692 あわら市市姫三丁目１番１号

TEL：0776-73-8005 FAX：0776-73-1350
E-mail seisaku@city.awara.lg.jp

坪田 愛子